
Zarządzenie Nr 479/24 

Burmistrza Rajgrodu 

z dnia 22 lutego 2024 r. 

 

w sprawie powołania pełnomocnika do spraw informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Rajgrodzie oraz powołania operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

  Na podstawie § 6 ust. 1 oraz § 7 ust. 1 uchwały Nr 42/2004 Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r., zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. 

Powołuję Pana Piotra Huberta Matysiewicza na pełnomocnika do spraw informatyki 

Miejskiej Komisji Wyborczej w Rajgrodzie. 

  

§ 2. 

Powołuję operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych  

w osobach: 

1) Pan Piotr Hubert Matysiewicz – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Rajgrodzie, 

2) Pani Hanna Kotowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Woźnejwsi, 

3) Pani Agata Siedzik - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bełdzie, 

4) Pani Katarzyna Kujkowska - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Biebrzy, 

5) Pani Ewa Białogrodzka - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Rydzewie. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Burmistrz Rajgrodu  

               /-/ 

  Ireneusz Gliniecki 

 

 

 


